
 

 

 

EMAKUMEEN EUSKALDUN TXAPELKETA / TORNEO EUSKALDUN FEMINAS 

 Clasificación  : II PREMIO EL CARMEN LARRABASTERRA CADETE                           

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 02/07/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  33     Kms - Promed     :  28.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MAIOZ,IZARNE         F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:08:36           

   2       6 LARTITEGI,AMAIA      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING  01:08:36          mt. 

   3      17 EROSTARBE,GARAZI     F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:08:36          mt. 

   4      10 GARIKANO,ARANTXA     F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:08:36          mt. 

   5      23 RIVAS,EKHIÑE         F-CAD  BADI TXIRRINDULARITZA KLU  01:08:36          mt. 

   6       3 BASTERRA,ANDERE      F-CAD  SOPELA-UGERAGA             01:08:36          mt. 

   7      29 BRIZUELA,MARIA       F-CAD  BIORACER-EK                01:08:36          mt. 

   8      13 BELOKI,IRANTZU       F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:08:36          mt. 

   9      36 DEL LLANO,MARIA      F-CAD  GUTTRANS                   01:08:36          mt. 

  10      15 IMAZ,AMAIA           F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:09:42     1:06 min. 

  11      14 IMAZ,NAIARA          F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:09:42     1:06 min. 

  12      12 GONZALEZ,BAKARNE     F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:09:42     1:06 min. 

  13       1 SAMPEDRO,ANA         F-CAD  REYNO DE NAVARRA           01:09:42     1:06 min. 

  14      18 MAIZA,LEIRE          F-CAD  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  01:09:42     1:06 min. 

  15       5 AMILLANO,AMAIUR      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING  01:09:42     1:06 min. 

  16      55 ALONSO,PAULA         F-CAD  GUTTRANS                   01:09:42     1:06 min. 

  17       4 IRASTORZA,JOANA      F-CAD  CAF TRANSPORT ENGINEERING  01:09:42     1:06 min. 

  18      27 MALATSETXEBARRIA,AMA F-CAD  BIORACER-EK                01:09:42     1:06 min. 

  19      44 PUIGDEFABRE,IRATI    F-CAD  ERMITAGAÑA  CLUB CICLISTA  01:10:01     1:25 min. 

  20      37 ALVAREZ,AINARA       F-CAD  GUTTRANS                   01:10:01     1:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

Clasificación por equipos 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB      03:25:48         

    2  CAF TRANSPORT ENGINEERING      03:28:00  a    2:12  

    3  GUTTRANS                       03:28:19  a    2:31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

EMAKUMEEN EUSKALDUN TXAPELKETA / TORNEO EUSKALDUN FEMINAS 

 Clasificación  : II PREMIO EL CARMEN LARRABASTERRA(CONJUNTA)                        

 

 Lugar de celebración : LARRABASTERRA        

 Fecha                : 02/07/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  32.62  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 TERUEL,ALBA          F-S23  LOINTEK TEAM               02:17:56           

   2     121 ALONSO,SANDRA        F-JUN  BIORACER-EK                02:17:56          mt. 

   3     229 FELIX,EMPAR          F-S23  LOINTEK TEAM               02:17:56          mt. 

   4     204 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  REYNO DE NAVARRA           02:17:56          mt. 

   5     102 ARAMENDIA,MAIALEN    F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING  02:17:56          mt. 

   6     250 TREVILLA,SANDRA      F-ELI  ARFLU-PUNTA GALEA TX.E.    02:17:56          mt. 

   7     697 NICOLAS,PATRICIA     F-ELI  UNIFORMES MURCIA           02:17:56          mt. 

   8     265 LEONET,NAIA          F-S23  BIZKAIA-DURANGO            02:17:56          mt. 

   9     228 MARTINEZ,CRISTINA    F-S23  LOINTEK TEAM               02:17:56          mt. 

  10     106 GARDACHAL,MIRIAM     F-JUN  SOPELA-UGERAGA             02:17:56          mt. 

  11     105 CAÑETE,ESTHER        F-JUN  SOPELA-UGERAGA             02:17:56          mt. 

  12     221 LOPEZ,BELEN          F-ELI  LOINTEK TEAM               02:17:56          mt. 

  13     107 MARTIN,SARA          F-JUN  SOPELA-UGERAGA             02:17:56          mt. 

  14     213 COLIN,CATHERIN       F-S23  BZK EMAKUMEEN BIRA         02:17:56          mt. 

  15     230 RIPOLL,TERESA        F-S23  LOINTEK TEAM               02:17:56          mt. 

  16     696 ORDIÑANA,LORENA      F-ELI  BENIGANIM                  02:17:56          mt. 

  17     287 ALVAREZ,GLORIA       F-ELI  GUTTRANS                   02:17:56          mt. 

  18     206 SOLERA,MARIA DEL MAR F-ELI  REYNO DE NAVARRA           02:18:05        9 seg. 

  19     101 PEREZ,RUTH           F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING  02:18:47       51 seg. 

  20     242 ISASI,ZIORTZA        F-S23  BIORACER-EK                02:18:47       51 seg. 

  21     111 SUAREZ,PAULA         F-JUN  SOPELA-UGERAGA             02:18:47       51 seg. 

  22     276 DIAZ,PAULA           F-ELI  GUTTRANS                   02:18:52       56 seg. 

  23     208 AURELL,VICTORIA      F-S23  REYNO DE NAVARRA           02:18:52       56 seg. 

  24     278 SARIEGO,CINTIA       F-ELI  GUTTRANS                   02:18:52       56 seg. 

  25     241 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-EK                02:18:52       56 seg. 

  26     263 LANZ,PAULA           F-S23  BIZKAIA-DURANGO            02:18:52       56 seg. 

  27     112 LARRARTE,EUKENE      F-JUN  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB  02:20:35     2:39 min. 

 

 Corredores clasificados : 27 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 ALONSO,SANDRA        F-JUN  BIORACER-EK               02:17:56          mt. 

   2     102 ARAMENDIA,MAIALEN    F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING 02:17:56          mt. 

   3     106 GARDACHAL,MIRIAM     F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:17:56          mt. 

   4     105 CAÑETE,ESTHER        F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:17:56          mt. 

   5     107 MARTIN,SARA          F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:17:56          mt. 

   6     101 PEREZ,RUTH           F-JUN  CAF TRANSPORT ENGINEERING 02:18:47       51 seg. 

   7     111 SUAREZ,PAULA         F-JUN  SOPELA-UGERAGA            02:18:47       51 seg. 

   8     112 LARRARTE,EUKENE      F-JUN  GIPUZKOA-CAJA RURAL-BIDEB 02:20:35     2:39 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     224 TERUEL,ALBA          F-S23  LOINTEK TEAM              02:17:56           

   2     229 FELIX,EMPAR          F-S23  LOINTEK TEAM              02:17:56          mt. 

   3     265 LEONET,NAIA          F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:17:56          mt. 

   4     228 MARTINEZ,CRISTINA    F-S23  LOINTEK TEAM              02:17:56          mt. 

   5     213 COLIN,CATHERIN       F-S23  BZK EMAKUMEEN BIRA        02:17:56          mt. 

   6     230 RIPOLL,TERESA        F-S23  LOINTEK TEAM              02:17:56          mt. 

   7     242 ISASI,ZIORTZA        F-S23  BIORACER-EK               02:18:47       51 seg. 

   8     208 AURELL,VICTORIA      F-S23  REYNO DE NAVARRA          02:18:52       56 seg. 

   9     241 AGORRIA,OLATZ        F-S23  BIORACER-EK               02:18:52       56 seg. 

  10     263 LANZ,PAULA           F-S23  BIZKAIA-DURANGO           02:18:52       56 seg. 

 

 Clasificación de : FEMINAS ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  REYNO DE NAVARRA          02:17:56          mt. 

   2     250 TREVILLA,SANDRA      F-ELI  ARFLU-PUNTA GALEA TX.E.   02:17:56          mt. 

   3     697 NICOLAS,PATRICIA     F-ELI  UNIFORMES MURCIA          02:17:56          mt. 

   4     221 LOPEZ,BELEN          F-ELI  LOINTEK TEAM              02:17:56          mt. 

   5     696 ORDIÑANA,LORENA      F-ELI  BENIGANIM                 02:17:56          mt. 

   6     287 ALVAREZ,GLORIA       F-ELI  GUTTRANS                  02:17:56          mt. 

   7     206 SOLERA,MARIA DEL MAR F-ELI  REYNO DE NAVARRA          02:18:05        9 seg. 

   8     276 DIAZ,PAULA           F-ELI  GUTTRANS                  02:18:52       56 seg. 

   9     278 SARIEGO,CINTIA       F-ELI  GUTTRANS                  02:18:52       56 seg. 



 

 

 

EMAKUMEEN EUSKALDUN TXAPELKETA / TORNEO EUSKALDUN FEMINAS 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LOINTEK TEAM                   06:53:48         

    2  SOPELA-UGERAGA                 06:53:48  a     mt.  

    3  BZK EMAKUMEEN BIRA             06:54:39  a      51  

    4  REYNO DE NAVARRA               06:54:53  a    1:05  

    5  BIORACER-EK                    06:55:35  a    1:47  

    6  GUTTRANS                       06:55:40  a    1:52  

 

 

 
 


